
 

 

 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

P.IVA 02133771002 

Via  XXIV  Maggio , 7 – 04100 Latina 

T (+39) 0773 476899 – 93 – 95   F (+39) 0773 476894  

www.http://w3.uniroma1.it/cdssp/ 

Il Direttore del Centro di Ricerca e Servizi per l’Innovazione Tecnologica Sostenibile 
 
 
 
 

 Visto il Regolamento per il conferimento di assegni di ricerca emanato con D.R. n. 
1030/2017 del 7/4/2017; 
 

 Vista la delibera del Comitato Direttivo del Cersites del 10 maggio 2018; 
 

 Visto il bando n. 592 del 14/11/2018 per il conferimento di un assegno di ricerca 
categoria B tipologia 2; 

 
DISPONE  

 
 

che la Commissione di valutazione delle domande di partecipazione al bando n. 592 del 
14/11/2018 per il conferimento di un assegno di ricerca sia così composta:  
 
Prof. Bernardino Quattrociocchi – Presidente 

Prof. ssa Paola Campana – Componente 

Prof. Mario Calabrese – Segretario Verbalizzante 

 
 
 

 
F.to   Il DIRETTORE 

          Prof. Giuseppe Bonifazi  
 
 
 
 

Latina, 20 dicembre 2018 


